

Kupující:  
Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501166567

Skupina nákupu: 21

Dodavatel č. 162114

DATECO, s.r.o.  
Koberkova 1061  
198 00 Praha 14 - Kyje

IČ: 25792032

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.: KRPE-15028/CJ-2025-1700IT  
Text-parametr: 96190 - nákup - monitory

| pol. | nomenklatura | označení                                                       | počet MJ                           | cena za MJ    | cena celkem |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------|-------------|
| 1    | 211509021655 | Monitor barevný prohnutý<br>45" liyama G-Master GCB4580DQSN-B1 | 8,000 KS                           | 16.938,79     | 135.510,32  |
|      | 531100 16307 | 513721 558513721 ZOEC T 5100BN0166 § 31                        | * 4519500.2120026 JIT/EJ/2024/1951 | 700832008 001 |             |
|      | 531100 16307 | 513721 558513721 ZOEC T 5100BN0166 § 31                        | * 4119500.2120026 JIT/EJ/2024/1951 | 700832008 002 |             |
|      | 531100 16307 | 513721 558513721 ZOEC T 5100BN0166 § 31                        | * 1219500.2120026 JIT/EJ/2024/1951 | 700832008 003 |             |
| 2    | 211050305652 | Disk HDD externí SSD<br>2 TB, SAMSUNG T7, USB 3.2              | 5,000 KS                           | 5.282,86      | 26.414,30   |
|      | 531100 16307 | 513721 558513721 ZOEC T 5100BN0166 § 31                        | * 4519500.2120026 JIT/EJ/2024/1951 | 700832008 001 |             |
|      | 531100 16307 | 513721 558513721 ZOEC T 5100BN0166 § 31                        | * 4119500.2120026 JIT/EJ/2024/1951 | 700832008 002 |             |
|      | 531100 16307 | 513721 558513721 ZOEC T 5100BN0166 § 31                        | * 1219500.2120026 JIT/EJ/2024/1951 | 700832008 003 |             |

Počet příloh: -0- Termín dodání: 07.03.2025 Celková cena s DPH: 161.924,62 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 24.02.2025



razítko a podpis

potvrzení dodavatele

